
ZARZĄDZENIE NR 202/2023 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 07 listopada 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 20/2023 Burmistrza Mieroszowa z dnia  
31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku. 

   
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                    
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy  z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.)  
oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli  
na szkolenia branżowe (Dz.U. poz. 1653), uwzględniając wnioski dyrektorów szkół, 
opinię zakładowych organizacji związkowych oraz podstawowe kierunki realizacji 
polityki oświatowej państwa, o których mowa w art. 60 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§1. W §2 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 20/2023 Burmistrza Mieroszowa z dnia 
31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w 2023 roku, w pkt. 42 kropkę zastępuje się przecinkiem  
i dodaje pkt. 43 w brzmieniu: ”43) wychowanie do życia w rodzinie.”. 
 
§2. Traci moc Zarządzenie Nr 174/2023 Burmistrza Mieroszowa z dnia 21 września 
2023 r. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i placówek prowadzonych 
przez Gminę Mieroszów oraz Zastępcy Burmistrza Mieroszowa.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.   
 
 
 
 

 
 
 
 


